
PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 
 

Avenida Emílio Johnson, 360 – 
Fone: 41 3699-8665 

Fax: 41 3699-8614 Centro – 
CEP 83501-000 

Almirante Tamandaré - Paraná 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2015 

 
Data Para Entrega das Propostas: 15/09/2015 às 14h00min. 
 
Data Para Abertura: 15/09/2015 às 15h00min. 
 
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA HIGIENIZAÇÃO 
HOSPITALAR (SERVIÇOS DE LAVANDERIA) DOS INSUMOS 
UTILIZADOS NO PRONTO ATENDIMENTO 24 HORAS E PELA 
CENTRAL DE AMBULÂNCIAS”. Pelo período de 12 (doze) meses. 
 
VALOR MÁXIMO: R$ 49.205,00 (quarenta e nove mil, 
duzentos e cinco reais). 
Local de Abertura: Por meio do endereço eletrônico www.licitacoes-
e.com.br. 
Informações Complementares: O(s) Edital(s), poderá (ao) ser retirados 
somente pelo endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br. Dúvidas 
pelo telefone número (41) 3699-8665. 
 

 
Almirante Tamandaré, 31 de agosto de 2015. 

 
 
 

 
ALINE GUERRA 
Pregoeira Oficial 


	AVISO DE LICITAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2015

	Data Para Entrega das Propostas: 15/09/2015 às 14h00min.
	Data Para Abertura: 15/09/2015 às 15h00min.

